

Ukeplan for 1.trinn for uke 15



Timeplan

Mandag	08.30-09.15 Norsk: Ukens sang Dagen i dag Leksebøker	09.30-11.00 Norsk Stasjoner	11.30-13.00 Norsk Oppgaveøkt Musikk Vi øver ulike sanger
Tirsdag	08.30-09.15 Norsk: Ukens sang Dagen i dag 5 om dagen	09.30-11.00 Matte Subtraksjon	11.30-13.00 Gym/K og H Grappa deles i to og har gym(gymtøy)/kunst og handverk annen hver uke.
Onsdag	08.30-09.15 Norsk: Ukens sang Dagen i dag 5 om dagen	09.30-11.00 Matte: Stasjoner	11.30-12.15 Norsk: Askiraski 12.15 – 13.00 Prosjekt Bærekraftig utvikling. Tema er kildesortering
Torsdag	08.30-09.15 Norsk: Ukens sang Dagen i dag Dagens tall	09.30-11.00 KRLE Zippy Tema er venner og uvenner.	11.30-12.15 Norsk stasjoner
Fredag	08.30-09.15 Norsk: Ukens sang Dagen i dag	09.30-11.00 Turdag til Myraplassen sammen med fadderne. Barna kan ta med varm drikke og tursjokolade. Vi jobber litt med å sortere boss. Klær etter vær.	

Ukas mål

Norsk	Jeg kan lese leseleksen med god flyt.
	Jeg kan skrive bokstavene i riktig etasje på finskriftleksen.
Matte	Jeg kan subtrahere to tall
	Jeg kan fortelle hva som er enerplass og tierplass i et tall.
Sosiale mål/ Månedens verdi	Månedens verdi: Tålmodighet Jeg viser tålmodighet med dem som ikke forstår spillereglene, og prøver å veilede dem. Jeg kan fullføre det jeg har startet på. Jeg er tålmodig i møtet med alle kulturer. Jeg vet hva jeg skal gjøre når jeg blir utålmodig.

Lekseplan

	Norsk: Les s. 50		Les og øv på begrepsarket hver dag: Kildesortering Sortere Kompost/ Kompostering
Til onsdag	<ul style="list-style-type: none">• Se på bildene• Les under bildene(bildetekst)• Les teksten stille først• Les teksten høyt til en voksen	Matte: Ark 1	
Til torsdag	Les miniboken 😊 Skriv opp hva boken heter på bokarket i lommen. Se til at navnet til barnet ditt står øverst på arket 😊	Matte: Ark 2	
Til fredag	Norsk: finskrift (kan deles opp og gjøres litt hver dag). <u>Vi sporer med en fin fargeblyant på finskriftarket</u> før vi skriver inn i boken 😊 Husk å skrive inn i boken med blyant 😊	Matte: Ark 3	

Beskjeder/info

Hei.

I leksepermen ligger det nå ark med tidspunkter for utviklingssamtaler. Nederste del på arket skal dere fylle ut. **Innen torsdag** må dere ha fylt ut og levert svarslippen.

De elevene som skal ha gym på tirsdag skal ha med seg gymtøy (bukse og skjorte), samt joggesko.

Vi går over i ny modul i Zippy. Den handler om venner og uvenner. Temaer er: hvordan beholde en venn, å mestre ensomhet og avvisning, hvordan takle konflikter med venner, og hvordan få nye venner.

Denne uka er det turdag på fredag. Viktig at dere ordner med klær etter vær. Ta med varm drikke og tursjokolade i tillegg til en næringsrik lunch.

Leseleksen skal øves på hver dag (3 ganger). Elevene har nå lært alle bokstavene og trenger å øve på det å lese tekster med alle bokstavene i. Det er veldig viktig å lese litt hver dag 😊 Frem mot sommeren synger vi alfabetsangen for å lære den alfabetiske rekkefølgen på alle bokstavene 😊

I finskriftboken skal elevene jobbe med skriftforming. Inne bak forsiden er det en liste som dere leser og signerer. Vi ber om at dere følger elevene tett når de jobber med finskrift slik at de har riktig startpunkt på bokstavene og former bokstavene riktig. En god oppfølging i innlæringen av bokstavformingen gir elevene en skrift som er både lettere å skrive (også med sammenhengende skrifte etter hvert) og å lese. **Elevene skal først spore opp på finskriftarket med**

en fargeblyant før eleven skriver inn i boken med en gråblyant. 😊 Det kan være lurt å jobbe med finskriften over flere dager så det ikke blir mye på en gang 😊

Kontaktinfo

<p>Epost cecilie.bruland@kristiansund.kommune.no beate.ingvaldsen@kristiansund.kommune.no</p> <p>Benytt Appen Min skole for fravær og beskjeder. Mail benyttes for lengre beskjeder og info om elever.</p>	<p>Allanengen skoles hjemmeside</p>	<p>Telefon sentralbord 71 57 55 50 Telefon SFO 911 08 182</p>
---	---	---